摩根士丹利华鑫基金-中信银行-鑫道混合 1 号资产

管理计划资产管理合同变更生效公告

《摩根士丹利华鑫基金-中信银行-鑫道混合 1 号资产管理计划资产管理合

同》（以下简称“《资产管理合同》”）于 2014年 6月 5日经全体资产委托人、

资产管理人和资产托管人协商一致,就相关变更事宜签署了《资产管理合同》修

订协议，并于 6月 5日经中国证监会备案，根据《资产管理合同》相关规定，变

更后的《资产管理合同》生效日期为 2014 年 6 月 5 日，终止日期为 2015 年 6

月 5日。

特此通告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二〇一四年六月五日